
 
UCHWAŁA  Nr XVII/100/2004 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
 

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Zawodowych  
                  i Ogólnokształcących w Morągu. 
 
 
 Na podstawie art.2c ust.4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z późn.zm.),  
w związku z art.9 ust.1 pkt 3 lit.e ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.) oraz art. 18 ust.3 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie i Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Ostródzie 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Funkcjonujące Technikum Przemysłu Drzewnego na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w 
Morągu, zwanym dalej Zespołem, od dnia 1 września 2004r. przekształca się  
w szkołę ponadgimnazjalną – dwuletnie Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące, z siedziba w Zespole Szkół Zawodowych  
i Ogólnokształcących w Morągu, ul. Kujawska 1. 

§ 2 
Przekształcony Zespół, o którym mowa w § 1, będzie funkcjonował w formie 
jednostki budżetowej. 
 

§ 3 
Uczniowie przekształconej szkoły wchodzącej w skład Zespołu kontynuują 
naukę w dotychczasowym typie szkoły do czasu jej ukończenia. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Morągu 
 
 

Na podstawie art.2c ust.4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z późn.zm.) 
istnieje możliwość utworzenia nowego typu szkoły ponadgimnazjalnej, tj. 
dwuletniego uzupełniającego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów 
zasadniczej szkoły zawodowej, którego ukończenie umożliwia uzyskanie 
świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. Liceum uzupełniające 
stanowi element gwarantujący pełną drożność systemu edukacyjnego od szkoły 
podstawowej do studiów wyższych. Szkoła ta ułatwia wyrównywanie szans 
edukacyjnych młodzieży. Z tego powodu ważne jest, aby liceum uzupełniające 
było szkołą łatwo dostępną. Absolwent tej szkoły będzie miał więc taką samą 
możliwość kontynuowania kształcenia, w tym podjęcia studiów wyższych, jak 
absolwenci liceum ogólnokształcącego lub liceum profilowanego. 
Utworzenie tego typu szkoły w Zespole Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących w Morągu wiąże się z tym, że w tym roku szkolnym 25 
absolwentów Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu planuje podjąć dalszą 
naukę właśnie w liceum uzupełniającym. 


